RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO
DE INCUBAÇÃO E PRÉ-INCUBAÇÃO DE EMPRESAS

EDITAL S-INOVA / UCDB N°01/2018

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio de sua Agência de
Inovação e Empreendedorismo, a S-INOVA, torna público o Resultado da Primeira
Fase do Processo Seletivo de empreendimentos para o Programa de Incubação e
Pré-Incubação de Empresas, previsto no Edital S-INOVA / UCDB Nº01/2018,
conforme segue:

1 DO RESULTADO

1.1 Segue abaixo as propostas classificadas, para próxima etapa do Processo
Seletivo:

Propostas
Aplicativo FindObra
Amplicon Vet
Aplicativo FindObra
Broto fruto – Culinária do Cerrado
Estação de Alimentação Integrada - Pecuária Extensiva
Meu Salão
Sistema ABC VIVO
Inserção de Nova Tecnologias como Ferramenta de Auxílio em
Serviços de Engenharia

Campo Grande - MS 10 de abril 2018

Fabiano Pereira dos Santos
Analista Técnico do Núcleo de Empreendedorismo

Agência de Inovação e Empreendedorismo S-INOVA / UCDB